
法⼈名︓

    年 12 ⽉ 31      
.

1.

2.

⼟地
複写機、パソコン等
建物

1.

2.

ろうきん（コロさが休眠決済⽤） 5,117,275
佐賀銀⾏（WAM 2,075,067
ろうきんNPO助成 73,520

預り⾦（源泉所得税）

⼀般社団法⼈おもやい

佐賀銀⾏北⽅⽀店
佐賀銀⾏（休眠決済⽤）

佐賀銀⾏（災害⽀援⾦・防災セット会員費
ゆうちょ⼝座

流動負債

固定資産合計 59,944,253
資産合計

0

負債合計 2,575,301
正味財産 73,852,698

固定負債合計 0
0

固定負債

111,320

Ⅱ 負債の部

流動負債合計 2,575,301

76,427,999

未払⾦（社会保険料等） 2,463,981

0
（3）投資その他の資産

0

（2）無形固定資産
ソフトウエア

（1）有形固定資産

⾞両運搬具

944,253

0
29,000,000

30,000,000

流動資産合計 16,483,746
固定資産

3,325,684
⽴替⾦
未収益⾦

109,844
242,000

1,860,776

3,092,423
587,157

現⾦預⾦

(単位︓円)
科  ⽬ ⾦  額

Ⅰ 資産の部

財産⽬録 （案）
  2022 ⽇現在  

流動資産


